
   

         

ŽUPAN

www.logatec.si
e: obcina.logatec@logatec.si
Tržaška cesta 50 A, 1370 Logatec
t: 01 759 06 00, f: 01 759 06 20

1

OBČINA LOGATEC

Številka: 013-37/2025-52
Datum: 03.12.2025

OBČINSKI SVET

POROČILO O IZVRŠEVANJU SKLEPOV
sprejetih na 18. redni seji  Občinskega sveta Občine Logatec, 13.11.2025

Berto MENARD
   župan

Poslovnik Občinskega sveta Občine Logatec (Logaške novice št. 1-2/14 – uradno prečiščeno 
besedilo) v prvem odstavku 110. člena določa, da na vsaki redni seji sveta župan, ali po 
njegovem pooblastilu podžupan ali direktor občinske uprave, poroča o opravljenih nalogah 
med obema sejama in o izvrševanju sklepov sveta.

http://www.logatec.si/
mailto:obcina.logatec@logatec.si


Na podlagi 29. člena  Zakon o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 11/14 – popr., 14/15 –
ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A, 80/20 – ZIUOOPE, 62/24 – odl. 
US in 102/24 – ZLV-K), 15. člena Statuta Občine Logatec (Logaške novice št. 12/20 in 
6/25) in 110. člena Poslovnika Občinskega sveta (Logaške novice, št. 1-2/14 - uradno 
prečiščeno besedilo in 6/25) je Občinski svet Občine Logatec na svoji 18. redni seji, dne 
13.11.2025, sprejel sklepe v nadaljevanju:

Sklep številka:013-37/2025-28 Sklep – zapisnik 17. redne seje OS
I.

Občinski svet Občine Logatec sprejme zapisnik 17. redne seje Občinskega sveta Občine 
Logatec, z dne 25.9.2025 predloženem besedilu / s predlaganimi spremembami.

II.

Ta sklep velja takoj.
STANJE REALIZACIJE Sklep je bil realiziran s samo potrditvijo na seji.

Sklep številka:013-37/2025-29
Sklep – Potrditev dnevnega reda 18. redne seje 
Občinskega sveta Občine Logatec

I.

Občinski svet Občine Logatec potrdi dnevni red 18. redne seje Občinskega sveta Občine 
Logatec.

II.

Ta sklep velja takoj.
STANJE REALIZACIJE Sklep je bil realiziran s samo potrditvijo na seji.

Sklep številka:013-37/2025-30
Sklep – Predlog za imenovanje predstavnika lokalne 
skupnosti v Svet zavoda Miklavževega vrtca - 
župnijskega vrtca

I.

Občinski svet Občine Logatec imenuje predstavnika lokalne skupnosti v Svet zavoda 
Miklavževega vrtca – župnijskega vrtca, z javnim glasovanjem.

V svet javnega zavoda Miklavževega vrtca – župnijskega vrtca se imenujejo naslednji 
predstavniki: 

- Marija (Mojca) Žagar

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2007-01-4692
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2008-01-3347
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2009-01-3437
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2010-01-2763
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2012-01-1700
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2014-21-0303
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2015-01-0505
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2018-01-0457
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2018-01-1356
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2020-01-0901
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2020-01-1195
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2024-01-2135
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2024-01-3207


II.

Ta sklep velja takoj.
STANJE REALIZACIJE Sklep je bil realiziran s seznanitvijo Miklavževega 

vrtca – župnijskega vrtca in imenovanih članov.

Sklep številka:013-37/2025-31
Sklep – 1. Amandma na 1. amandma svetniške 
skupine SDS k besedilnemu delu odloka

I.

V besedilnem delu Odloka v 5. členu se spremeni drugi odstavek tako da se glasi: »O 
prerazporeditvah pravic porabe v posebnem delu proračuna med istimi podprogrami 
(finančnem načrtu neposrednega uporabnika) odloča na predlog neposrednega uporabnika 
župan, vendar ne več kot 50.000,00€ in ne več kot 20% vrednosti postavke.« Tretji odstavek 
se spremeni tako da se glasi: »Župan lahko v svojem finančnem načrtu samostojno in brez 
omejitev prerazporeja pravice porabe v okviru iste proračunske postavke; med podprogrami 
v okviru glavnega programa, pri čemer skupno povečanje ali zmanjšanje posameznega 
podprograma ne sme presegati 100.000,00 in ne več kot 20% vrednosti postavke. Med 
glavnimi programi, prerazporejanje ni dovoljeno.«

II.

Ta sklep velja takoj.
STANJE REALIZACIJE Sklep je bil realiziran s samo potrditvijo na seji.

Sklep številka:013-37/2025-32

Sklep – Sklep - Predlog Odloka o spremembah in 
dopolnitvah Odloka o sofinanciranju programov in 
področij letnega programa športa v občini Logatec, I. 
obravnava

I.

Občinski svet Občine Logatec sprejme Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
sofinanciranju programov in področij letnega programa športa v občini Logatec, v 
predloženem besedilu, v 1. obravnavi.

II.

Ta sklep velja takoj.
STANJE REALIZACIJE Sklep je bil realiziran s samo potrditvijo na seji.



Sklep številka:013-37/2025-33

Sklep – Predlog Sklepa o zavrnitvi lokacijske 
preveritve za namen individualnega odstopanja od 
prostorskih izvedbenih pogojev za poslovno 
stanovanjski objekt v EUP DL-75 v občini Logatec - 
ID: 1562

I.

Občinski svet Občine Logatec sprejme Sklep o zavrnitvi lokacijske preveritve za namen 
individualnega odstopanja od prostorskih izvedbenih pogojev za poslovno stanovanjski 
objekt v EUP DL-75 v občini Logatec - ID: 1562, v predlaganem besedilu.

II.

Ta sklep velja takoj.
STANJE REALIZACIJE Sklep je realiziran z objavo v Logaških novicah, št. 

11/25.

Sklep številka:013-37/2025-23
Sklep – Občinska celostna prometna strategija 
Občine Logatec

I.

Občinski svet Občine Logatec sprejme Občinsko celostno prometno strategijo Občine 
Logatec, v predlaganem besedilu.

II.

Ta sklep velja takoj.
STANJE REALIZACIJE Sklep je bil realiziran s samo potrditvijo na seji.

Sklep številka:013-37/2025-34
Sklep – Predlog Letnega programa športa v občini 
Logatec za leto 2026

I.

Občinski svet Občine Logatec sprejme Letni programa športa v občini Logatec za leto 2026, 
v predloženem besedilu, v 1. obravnavi.

II.

Ta sklep velja takoj.
STANJE REALIZACIJE Sklep je realiziran z objavo v Logaških novicah, št. 

11/25.



K sklepu številka: 013-37/2025-33

Na podlagi druge alineje 127. člena ter 129. in 131. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni 
list RS, št. 61/17), 299. člena in tretjega odstavka 338. člena Zakona o urejanju prostora 
(Uradni list RS, št. 199/21, 18/23 - ZDU-1O, 78/23 - ZUNPEOVE, 95/23 - ZIUOPZP, 23/24, 
109/24 in 25/25 - odl. US) ter 15. člena Statuta Občine Logatec (Logaške novice, št. 12/20, 
6/25) je Občinski svet Občine Logatec na 18. redni seji, dne 13. 11. 2025 sprejel

S K L E P
o zavrnitvi lokacijske preveritve za namen individualnega odstopanja od prostorskih 

izvedbenih pogojev za poslovno stanovanjski objekt v enoti urejanja prostora z 
oznako DL-75 v občini Logatec - ID: 1562

1. člen
S tem sklepom se zavrne lokacijska preveritev z identifikacijsko številko prostorskega akta v 
zbirki prostorskih aktov ID: 1562 (elaborat je izdelalo podjetje S.M. STUDIO d. o. o., Krožna 
pot 3, 1360 Vrhnika, odgovorni prostorski načrtovalec Matjaž Jakše, u.d.i.a., PA, PPN 1142-
A, št. elaborata 34/21-LP, november 2021, dopolnitev februar 2023 in maj 2024), ki se nanaša 
na zemljišča parc. št. 663/3, 663/4 in 663/5, vse k. o. Dolenji Logatec in se po Odloku o 
občinskem prostorskem načrtu Občine Logatec (Logaške novice, št. 5/21 - uradno prečiščeno 
besedilo, 11/23, 4/24; v nadaljnjem besedilu: OPN) nahaja v enoti urejanja prostora DL-75.

2. člen
Lokacijska preveritev iz 1. člena se zavrne na podlagi mnenja Ministrstva za naravne vire in 
prostor št. 35038-26/2020-2550-9, z dne 17. 4. 2025.

3. člen
Ta sklep prične veljati osmi dan po objavi v uradnem glasilu Občine Logatec.

Številka: 007-7/2025-8
Datum: 13. 11. 2025

Župan Berto Menard l. r



K sklepu številka: 013-37/2025-23

Na podlagi četrtega odstavka 21. člena Zakona o celostnem prometnem načrtovanju (Uradni 
list RS, št. 130/22 in 22/25) in 15. člena Statuta Občine Logatec (Logaške novice, št. 12/20, 
6/25), je Občinski svet Občine Logatec, na 18. redni seji, dne 13. 11. 2025 sprejel naslednji 

S K L E P
o sprejemu Občinske celostne prometne strategije Občine Logatec

1. člen
Občinski svet Občine Logatec sprejme Občinsko celostno prometno strategijo Občine Logatec 
v predloženem besedilu.

2. člen
Ta sklep prične veljati z dnem sprejema. 

Številka: 007-15/2025-7

Datum: 13. 11. 2025

Berto Menard, l.r.

ŽUPAN

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-3086
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2025-01-0761


K sklepu številka: 013-37/2025-34

Na podlagi 13. člena Zakona o športu (Uradni list RS, št. 29/17, 21/18 – ZNOrg, 82/20 3/22 – 
ZDeb in 37/24 – ZMat-B,v nadaljevanju: zakon), 4. člena Odloka o sofinanciranju programov 
in področij letnega programa športa v občini Logatec (Logaške novice, št. 2/19) in 
Nacionalnega programa športa v Republiki Sloveniji, je Občinski svet Občine Logatec na svoji 
18. redni seji, dne 13. 11. 2025, sprejel 

LETNI PROGRAM ŠPORTA V OBČINI LOGATEC ZA LETO 2026

I. UVOD

Zakon, ki ureja šport, določa, da lokalna skupnost uresničuje javni interes v športu z 
zagotavljanjem sredstev za izvedbo letnega programa športa na lokalni ravni, načrtovanjem, 
gradnjo in vzdrževanjem lokalno pomembnih športnih objektov in površin za šport v naravi v 
lasti lokalne skupnosti ter s spodbujanjem in zagotavljanjem pogojev za opravljanje in razvoj 
športnih dejavnosti.

Naloge lokalnega pomena, ki so vsebovane v javnem interesu v športu, se določijo v letnem 
programu športa in so namenjene zagotavljanju pogojev, da se prebivalci občine Logatec več 
in bolj kakovostno ukvarjajo s športom in gibalnimi dejavnostmi za ohranjanje zdravja.

Občina Logatec (v nadaljevanju: občina) v skladu z razvojnimi načrti, z razpoložljivimi sredstvi 
proračuna ter s kadrovskimi in prostorskimi razmerami v športu z Letnim programom športa v 
občini Logatec za leto 2026 (v nadaljevanju: LPŠ) določi: 

• športne programe in področja, ki se v letu 2026 sofinancirajo iz občinskega proračuna, 
• višino proračunskih sredstev za sofinanciranje športnih programov in področij in 
• obseg in vrsto športnih programov in področij. 

II. OBSEG SREDSTEV

V proračunu Občine Logatec je za leto 2026, za dejavnosti ter investicije na področju športa 
predvidenih 1.243.951,4 EUR. Proračunska sredstva so specifično namenjena:

• za sofinanciranje posameznih programov športa, skladnih z vsebino Nacionalnega 
programa športa v višini 223.900,00 EUR 

  PP: 18163, 18164, 18165, 18169, 18168, 18171, 18166, 18167, 18172, 18173, 18176, 
18174;

• za sofinanciranje strateških prireditev na nivoju celotne lokalne skupnosti v višini 
16.000,00 EUR,

 PP: 18175;

• za sofinanciranje krovne organizacije športa (zajema stroške delovanja Športne zveze 
25.000,00 eur, prireditev »Logaški športnik leta« 5.000,00 eur in postavitev pumptrack 
steze v Logatcu 7.000,00 eur) v skupni višini 37.000,00 EUR,



 PP: 18095, 18073, 18143;

• za sofinanciranje gradenj, obratovanje in vzdrževanje zaprtih/notranjih športnih 
objektov v višini 579.700,00 EUR,

 PP: 18040, 18038, 18078, 18088, 18146, 16125, 19091;

• za nakup, gradnje, vzdrževanje in obratovanje zunanjih športnih objektov in površin v 
naravi v višini 387.351,40 EUR,

 PP: 18039, 18077, 18105, 18103, 18145, 18160, 18150, 18151.

Sredstva za sofinanciranje posameznih programov športa, smiselno z vsebino Nacionalnega 
programa športa, se delijo v naslednjem obsegu: 

Program športa

Pror. 
postavka

Znesek

  (v EUR)

1. Prostočasna športna vzgoja otrok in mladine 18163 1.500,00
2. Športna vzgoja otrok in mladine s posebnimi 

potrebami
18164 1.500,00

3. Športna vzgoja otrok in mladine, usmerjenih v 
kakovostni in vrhunski šport                                                         18165 131.400,00

4. Šport invalidov
18169 5.000,00

5. Športna rekreacija 
       18168 20.000,00

6. Šport starejših
18171 10.000,00

7. Kakovostni šport
18166 8.000,00

8. Vrhunski šport
18167 8.000,00

9. Razvojne dejavnosti v športu na področju 
izobraževanja, usposabljanja in izpopolnjevanja 
strokovnih delavcev1

18172
7.000,00

10. Razvojne dejavnosti v športu na področju 
založništva2                             

       18173 1.500,00

11. Organiziranost v športu 
       18176 20.000,00

12. Investicije v gradnjo, obnovo oziroma vzdrževanje 
športnih objektov in površin za šport v naravi3

        18174 10.000,00

SKUPAJ 223.900,00

Sredstva za sofinanciranje strateških prireditev na ravni celotne lokalne skupnosti v obsegu (v 
obliki javnega poziva):

1Ime proračunske postavke 18172 v predlogu proračuna za leto 2026 je Usposabljanje in izpopolnjevanje 
strokovnih kadrov za delo v športu. 
2 Ime proračunske postavke 18173 v predlogu proračuna za leto 2026 je Založniška dejavnost v športu.
3 Ime proračunske postavke 18174 v predlogu proračuna za leto 2026 je Športni objekti.



Namen

Pror. 
postavka

Znesek

  (v EUR)

Logaški dan športa 2026  7.000,00
Ciciolimpijada in miniolimpijada 1.500,00
Promocija športa 4.000,00
Tek prijateljstva 2026 2.500,00
Zaplana trail 2026 1.000,00
SKUPAJ 18175 16.000,00

Sredstva za sofinanciranje delovanja krovnih športnih organizacij v višini:

Namen

Pror. 
postavka

Znesek

  (v EUR)

Športna zveza Logatec – sofinanciranje krovne 
organizacije 18095 25.000,00

Prireditev »Logaški športnik leta«  18073 5.000,00
Postavitev Pumptrack steze v Logatcu 18143 7.000,00
SKUPAJ 37.000,00

Sredstva za sofinanciranje gradenj, obratovanja in vzdrževanja notranjih športnih objektov v 
višini:

Namen Pror. 
postavka

Znesek

(v EUR)

Tekoče vzdrževanje Večnamenske športne dvorane 18040 110.500,00

Obratovalni stroški Večnamenske športne dvorane 18038 140.000,00

Vzdrževanje in obratovalni stroški BAZENA v GRC Zapolje 18078 184.500,00

Vzdrževanje in obratovalni stroški športne dvorana Zapolje 18088 42.200,00

Nakup prostorov recepcije v GRC Zapolje 18146 500,00

Izgradnja igrišča v KS Log - Zaplana 16125 100.000,00

Prenova telovadnice v OŠ Tabor 19091 2.000,00

SKUPAJ 579.700,00

Sredstva za nakup, vzdrževanje in obratovanje zunanjih športnih objektov v višini:



Namen Pror. 
postavka

Znesek 

(v EUR)

Obratovalni stroški športnega parka Sekirica 18039 40.000,00

Vzdrževanje zunanjih športnih površin v občini 18077 30.000,00

Ureditev športnega parka ŠRC Kovk Rovte 18105 180.351,40

Ureditev športnega parka Sekirica 18103 30.000,00

Ureditev sprehajalne poti ob skakalnicah 18145 5.000,00

Ureditev pokritega balinišča (ŽP in Zapolje) 18160 100.000,00

Prenova nekdanjega kopališča Mareke 18150 1.000,00

Urejanje in popravilo kolesarskih in pešpoti v občini Logatec 18151 1.000,00

SKUPAJ 387.351,40

III. OPIS PRORAČUNSKIH POSTAVK

18163 Prostočasna športna vzgoja otrok in mladine

OPIS:

Sredstva so namenjena podpori športne dejavnosti neorganiziranih skupin otrok 
in mladostnikov v okviru posebnih programov, ki spodbujajo njihovo redno in 
kakovostno športno udejstvovanje. Zagotoviti vsaj eno uro kakovostno vodene 
športne vadbe z zmerno do visoko intenzivnostjo dnevno za vse starostne 
skupine otrok in mladine, kot dopolnilo k kurikularnim dejavnostim. Izboljšati 
telesno zmogljivost otrok in mladine do ravni enake ali višje od stanja pred 
epidemijo COVID-19, s ciljem podpore njihovega zdravja in splošne telesne 
pripravljenosti. Redno evalvirati in posodabljati nacionalne programe 
prostočasne športne vzgoje, da bodo usklajeni z aktualnimi potrebami in trendi. 
Vzpostaviti učinkovit sistem financiranja oziroma subvencioniranja, ki omogoča 
vključevanje otrok in mladine iz socialno-ekonomsko šibkih okolij v kakovostne 
športne programe. Spodbujati razvoj socialnih kompetenc in zdravih življenjskih 
navad med otroki in mladostniki z aktivno športno vadbo. Razviti in utrditi 
sodelovanje med vzgojno izobraževalnimi institucijami ter lokalnimi športnimi 
organizacijami, za trajnostno in povezano športno dejavnost. Povečati 
dostopnost in raznolikost počitniških športnih programov, vključno z razvojem 
rednih celoletnih prostočasnih programov za otroke, mladino in družine. 
Posodobiti program šolskih športnih tekmovanj, da bo spodbudil večjo udeležbo 
in razvoj športnih veščin. 

1.500,00 



18164 Športna vzgoja otrok in mladine s posebnimi potrebami

OPIS:

Sredstva so namenjena za sofinanciranje športnih programov otrok in mladine s 
posebnimi potrebami do 18. leta. Povečati vsakodnevno športno dejavnost otrok 
in mladine s posebnimi potrebami. Izboljšati telesno zmogljivost in socialne 
kompetence otrok s posebnimi potrebami. Povečati strokovne kompetence 
izvajalcev športnih programov za to ciljno skupino.

1.500,00 

18165 Športna vzgoja otrok in mladine, usmerjene v kakovostni in vrhunski šport

OPIS:

Uporaba sredstev za sofinanciranje programov mladih športnikov od cicibanov 
do mladinskih vadbenih skupin. Strateški cilji: Povečati število otrok in mladine v 
tekmovalnih sistemih za 5 %. Povečati število kategoriziranih športnikov do 21. 
leta za 3 %. Razviti sistem prepoznavanja in podpore mladim športnim talentom.

131.400,00

18166 Kakovostni šport

OPIS:

Uporaba sredstev za sofinanciranje vadbenih skupin v članskih kategorijah.

Povečati število registriranih članskih športnikov za 8 %. Zagotoviti ustrezne 
pogoje za kakovosten razvoj športa na lokalni ravni.

8.000,00 

18167 Vrhunski šport

OPIS:

Sredstva so namenjena  za sofinanciranje registriranih vrhunskih športnikov vseh 
kategorizacij.

Cilj pa je povečati število vrhunskih športnikov in športnih panog z vrhunskimi 
športniki.

8.000,00 

18168 Športna rekreacija

OPIS:

Uporaba sredstev za sofinanciranje rekreativnih programov in spodbujanje 
aktivnega življenjskega sloga odraslih

Potrebno je povečati delež redno telesno dejavnih odraslih. Razširiti strokovno 
vodene športne programe za odrasle. Povezati zdravstveni sistem s ponudniki 
športne rekreacije. Spremljati in izboljševati telesno zmogljivost odraslih.

20.000,00 



18169 Šport invalidov

OPIS:

Uporaba sredstev za sofinanciranje športne vadbe invalidov in organizacij, ki 
izvajajo strokovno vodene programe za invalide.

Cilj je povečati vključevanje invalidov v športne programe za 30 %. Povečati 
število registriranih in kategoriziranih športnikov invalidov za 50 %. Izboljšati 
sodelovanje med športnimi in invalidskimi organizacijami.

Razviti parašport v okviru nacionalnih panožnih zvez.

5.000,00 

18171 Šport starejših 

OPIS:

Sredstva so namenjena za sofinanciranje društev, kjer vadbo obiskujejo starejši 
od 65 let, tudi iz socialno ogroženih okolij.

Potrebno je povečati delež telesno dejavnih starejših v strokovno vodenih 
programih. Povečati število programov in strokovnih delavcev na področju športa 
starejših. Povezati zdravstveni sistem s športnimi ponudniki za ohranjanje 
zdravja starejših. Spremljati telesno sestavo in zmogljivost starejših.

10.000,00 

18172 Usposabljanje in izpopolnjevanje strokovnih kadrov za delo v športu

OPIS:

Uporaba sredstev za izobraževanja, licenciranja in izpopolnjevanja športnih 
strokovnjakov na lokalni ravni. Povečati kakovost in dostopnost usposabljanj 
športnih delavcev.

S ciljem spodbuditi zaposlitev strokovnih kadrov v panožnih in občinskih 
športnih šolah. Zagotoviti stalno izpopolnjevanje in licenciranje strokovnih 
delavcev.

7.000,00 

18173 Založniška dejavnost v športu

OPIS: 

Sredstva so za financiranje strokovne literature, ki podpira športno dejavnost in 
promocijo športa z namenom povečati izdajo športne poljudne, strokovne in 
znanstvene literature. Promovirati kakovostno športno literaturo za otroke, 
mladino in strokovno javnost.

1.500,00 

18175 Športne prireditve

OPIS:

16.000,00 



Sredstva so namenjena sofinanciranju organizacije izbranih športno-
promocijskih prireditev, ki imajo strateški pomen za občino Logatec in so izbrane 
preko javnega razpisa. Strateški cilji postavke: Vzpostavitev in izvajanje sistema 
sofinanciranja ključnih športnih prireditev v občini. Spodbujanje trajnostne 
organizacije dogodkov, tudi z vidika okoljske in prometne dostopnosti (npr. 
spodbujanje javnega prevoza in trajnostne mobilnosti). Promocija občine 
Logatec kot aktivne, športno usmerjene skupnosti ter prispevek k prepoznavnosti 
občine na nacionalni ravni. Spodbujanje otrok, mladine in družin k aktivnemu in 
zdravemu življenjskemu slogu preko udeležbe na prireditvah kot tekmovalci ali 
obiskovalci. Krepitev medgeneracijskega sodelovanja, prostovoljstva in 
povezovanja lokalnih športnih društev. Prireditve, vključene v razpis: Dan športa, 
Ciciolimpijada in miniolipijada, Tek prijateljstva, Zaplana trail. 

18174 Športni objekti

OPIS:

Sredstva so namenjena upravljanju, vzdrževanju in investicijam v športno 
infrastrukturo v občini Logatec. Namen postavke je zagotoviti sodobne, varne, 
dostopne in funkcionalne športne objekte in površine, ki omogočajo izvajanje 
različnih oblik športne dejavnosti za vse generacije – od otrok in mladine, do 
odraslih, starejših ter športnikov s posebnimi potrebami. Zagotavljanje 
kakovostne infrastrukture je temelj za uspešno izvajanje Letnega programa 
športa ter za uresničevanje javnega interesa na področju športa. Strateški cilji 
postavke: Zagotoviti ustrezne pogoje za izvajanje športnih programov vseh 
vsebinskih področij: prostočasni šport, kakovostni in vrhunski šport, rekreacija, 
šport starejših, invalidov ipd. Zmanjševanje energetske potratnosti objektov z 
investicijami v energetsko sanacijo. Spodbujati večjo dostopnost športnih površin 
za različne ciljne skupine, vključno z ranljivimi. Omogočiti trajnostno upravljanje 
in sproten odziv na nujna vzdrževalna dela, ki zagotavljajo varnost uporabnikov. 
Podpreti razvoj infrastrukture za šport v naravi (trim steze, tekaške poti, odprta 
igrišča). Sredstva se bodo uporabila za: redno in investicijsko vzdrževanje 
večnamenske športne dvorane Logatec, športne dvorane Zapolje in telovadnic 
osnovnih šol, obnovo in posodobitve zunanjih športnih igrišč (asfalt, ograje, 
razsvetljava, površine za atletiko, odbojko, košarko ipd.), opremo objektov in 
ureditev športnih površin v naravi (trim steze, kolesarske poti), tekoče stroške 
upravljanja športnih objektov (energentov, storitev, čiščenja ipd.).

10.000,00

18176 Organiziranost v športu

OPIS:

Sredstva so namenjena podpori delovanja, organizacijskemu razvoju in 
profesionalizaciji športnih društev in zvez, ki izvajajo javni interes na področju 
športa v občini. Namen postavke je izboljšati upravljavsko učinkovitost, 
spodbuditi zaposlovanje strokovnega kadra in omogočiti trajnostno delovanje 
športnih organizacij, ki izvajajo programe športa na lokalni ravni.

20.000,00



Strateški cilji postavke: Dvig organizacijske učinkovitosti izvajalcev športnih 
programov. Povečanje deleža športnih organizacij, ki imajo redno zaposlen 
strokovni kader (trenerji, organizatorji športnih dejavnosti ipd.). 

Povečanje finančne stabilnosti športnih društev za učinkovito upravljanje in 
izvajanje programov športa za vse generacije. Krepitev krovnih športnih zvez in 
drugih povezovalnih struktur, ki omogočajo usklajeno delovanje med društvi in 
občino.

Sredstva se bodo uporabila za: delovanje športnih društev, zvez in organizacij 
(administrativna podpora, delovanje pisarn, koordinacija programov, prevozi), 
podporo zaposlovanju strokovnega kadra, 

sofinanciranje stroškov upravljanja in razvoja organizacijskih kapacitet (npr. 
informacijski sistemi, vodenje projektov, načrtovanje programov), usposabljanje 
kadrov za boljše upravljanje športnih društev.

18095 Športna zveza Logatec – sofinanciranje krovne organizacije

OPIS:

Športna zveza Logatec si v zadnjih letih prizadeva postati osrednja krovna 
športna organizacija v občini, ki koordinira in podpira razvoj različnih športnih 
panog ter skrbi za strokovno usklajevanje športnih dejavnosti. Sredstva so 
namenjena sofinanciranju delovanja zveze, ki vključuje pripravo ozaveščevalnih 
in spodbujevalnih projektov za promocijo športa, krepitev športne kulture ter 
podporo športnim klubom in društev v Logatcu. Športna zveza bo s temi projekti 
prispevala k večji prepoznavnosti športa, izboljšanju pogojev za trening in 
tekmovanja ter aktivnemu vključevanju različnih starostnih skupin v športne 
aktivnosti.

25.000,00

18073 Prireditev »Logaški športnik leta«  

OPIS:

Prireditev »Logaški športnik leta« je že tradicionalni dogodek, ki vsako leto 
nagradi najboljše športnike in športnice ter prepozna njihove dosežke na 
lokalnem in širšem področju. Prireditev je pomemben motivacijski dogodek za 
vse športne deležnike v občini, saj spodbuja športni duh, promovira vrednote 
zdravja, vztrajnosti in ekipnega dela ter krepi povezanost med športnimi klubi, 
trenerji, navijači in širšo skupnostjo. Dogodek pritegne veliko pozornosti medijev, 
lokalnih prebivalcev in športnih organizacij, kar dodatno prispeva k popularizaciji 
športa v občini Logatec. Sredstva so namenjena organizaciji dogodka, pokrivanju 
stroškov prizorišča, promocije, nagrad, tehnične opreme in honorarjev za 
izvajalce.

5.000,00

18040 Tekoče vzdrževanje Večnamenske športne dvorane

OPIS:

110.500,00



Sredstva te postavke so namenjena rednemu in sprotnemu vzdrževanju opreme 
in naprav v Večnamenski športni dvorani Logatec. To vključuje letne servise 
tribun, športne opreme in drugih premičnih ali fiksnih elementov, ki se uporabljajo 
pri izvajanju športnih aktivnosti in organizaciji športnih prireditev. Cilj vzdrževanja 
je zagotavljanje varne, funkcionalne in tehnično ustrezne uporabe dvorane za 
vse uporabnike ter preprečevanje večjih okvar in nepredvidenih stroškov. 
Sredstva omogočajo podaljševanje življenjske dobe opreme ter nemoteno 
izvajanje programov, ki potekajo v športnem objektu skozi vse leto. V okviru 
tekočega vzdrževanja se predvideva: letni servis premičnih tribun, vzdrževanje 
športne opreme (koši, goli, varovalne blazine ipd.), redni pregledi in popravila 
razsvetljave, zvočnikov, ur ipd., vzdrževanje elektro in strojnih inštalacij, 
popravila garderobne in spremljevalne opreme (klopi, omarice, ključavnice), 
občasna menjava obrabljenih delov (kljuke, ročaji, zapirala, talne obloge itd.). 

Cilji investicije: Ohraniti funkcionalnost objekta, zagotoviti varnost uporabnikov, 
preprečiti dražje investicijske posege v prihodnosti, omogočiti nemoteno 
izvajanje programov športa in drugih dejavnosti.

18038 Obratovalni stroški Večnamenske športne dvorane

OPIS:

Proračunska postavka je namenjena kritju obratovalnih stroškov Večnamenske 
športne dvorane, ki vključujejo stroške energije (ogrevanje, elektrika, voda), 
čiščenja, rednega vzdrževanja, varovanja, nadzora ter drugih storitev, potrebnih 
za nemoteno delovanje objekta. Dvorana naj bi bila v uporabi vse dni v letu, razen 
v času generalnega čiščenja, nujnih vzdrževalnih del ali drugih tehničnih 
posegov, ki začasno onemogočajo njeno uporabo. Sredstva zagotavljajo pogoje 
za varno, funkcionalno in dostopno uporabo dvorane za športne, rekreativne, 
kulturne in druge javne prireditve.

140.000,00

18078 Vzdrževanje in obratovalni stroški BAZENA v GRC Zapolje

OPIS:

Sredstva so namenjena za pokrivanje obratovalnih in vzdrževalnih stroškov, 
povezanih z delovanjem bazena v GRC Zapolje. Predvidena finančna sredstva 
bodo namenjena zagotavljanju nemotenega obratovanja objekta ter izvedbi 
rednih in investicijsko zahtevnejših vzdrževalnih del, ki so ključna za varno in 
učinkovito uporabo bazenskih kapacitet. V prihodnosti se, poleg izvajanja nujnih 
rednih vzdrževalnih posegov, načrtuje tudi obsežnejša investicija, ki vključuje 
celovito prenovo in posodobitev ogrevalnega sistema. Ta posodobitev je 
bistvena za izboljšanje energetske učinkovitosti objekta ter dolgoročno znižanje 
stroškov ogrevanja. 

184.500,00

18088 Vzdrževanje in obratovalni stroški športne dvorana Zapolje

OPIS:

42.200,00



Sredstva so namenjena pokrivanju stroškov rednega in investicijskega 
vzdrževanja, ki nastajajo pri delovanju Športne dvorane Zapolje. Dvorana je v 
lasti Občine Logatec, ki je kot lastnik odgovorna za zagotavljanje ustreznih 
pogojev za njeno nemoteno in varno uporabo. Ker se športna dvorana oddaja v 
najem različnim uporabnikom za izvajanje športnih, rekreativnih in drugih 
družbenih dejavnosti, je redno vzdrževanje nujno za ohranjanje funkcionalnosti, 
varnosti ter skladnosti s predpisi. Sredstva so zato namenjena izvajanju vseh 
potrebnih vzdrževalnih del, kot so popravila in zamenjave dotrajanih naprav in 
opreme, servisiranje tehničnih sistemov, vzdrževanje notranjih ter zunanjih 
površin. Občina Logatec s temi sredstvi zagotavlja, da športna dvorana ostaja 
primeren in kakovosten prostor za izvajanje različnih aktivnosti, kar pomembno 
prispeva k športnemu in družbenemu življenju lokalne skupnosti.

18146 Nakup prostorov recepcije v GRC Zapolje

OPIS:

Postavka se ohranja v proračunu zaradi kontinuitete iz preteklih let, ker je nakup 
prostorov planiran že v načrtu pridobivanja premoženja in evidentiran na postavki 
16030

500,00

16125 Izgradnja igrišča v KS Log - Zaplana

OPIS: 

Proračunska postavka je namenjena načrtovanju, izvedbi in zaključku izgradnje 
novega športnega igrišča v Krajevni skupnosti Log Zaplana. Projekt vključuje 
pripravo ustrezne infrastrukture za različne športne dejavnosti, kot so nogomet, 
košarka, odbojka ali druge rekreativne aktivnosti, ki bodo pripomogle k 
spodbujanju zdravega načina življenja, druženju in aktivnemu preživljanju 
prostega časa prebivalcev vseh starostnih skupin. Investicija zajema zemljiško 
pripravo, ureditev površin, postavitev športnih elementov, ograjevanje, osvetlitev 
ter ureditev pripadajoče urbane opreme (klopi, koši za smeti, poti itd.). S tem bo 
zagotovljena kakovostna in varna športna infrastruktura, ki bo služila lokalni 
skupnosti ter pripomogla k večji dostopnosti športnih aktivnosti. Izgradnja 
športnega igrišča v krajevni skupnosti je pomemben korak k izboljšanju kakovosti 
življenja, povečanju družbene povezanosti in spodbujanju rekreacije na lokalni 
ravni, kar bo pozitivno vplivalo na zdravje in dobro počutje prebivalcev.

100.000,00

19091 Prenova telovadnice v OŠ Tabor

OPIS: 

V letu 2025 poteka menjava parketa in luči. V kolikor bo potrebno opraviti 
dodatna, manjša vzdrževalna dela, so sredstva zagotovljena v okviru te 
proračunske postavke.

2.000,00



18039 Obratovalni stroški športnega parka Sekirica 

OPIS:

Sredstva so namenjena zagotavljanju nemotenega delovanja in rednega ter 
investicijskega vzdrževanja zunanjih športnih objektov v Športnem parku 
Sekirica. Vključujejo vse potrebne aktivnosti za ohranjanje kakovosti športnih 
površin, infrastrukture in pripadajoče urbane opreme, kot so ograje, klopi, 
razsvetljava ter poti. Namen teh sredstev je zagotoviti varne in urejene pogoje za 
izvajanje različnih športnih dejavnosti, tako rekreativnih kot tekmovalnih, ter 
omogočiti prijetno in dostopno okolje za športnike in obiskovalce vseh starostnih 
skupin. Sredstva se porabljajo za redne popravke, čiščenje, obnovo 
poškodovanih delov ter preventivne vzdrževalne posege, s čimer se podaljšuje 
življenjska doba športnih objektov in ohranja njihova funkcionalnost.

40.000,00

18077 Vzdrževanje zunanjih športnih površin v občini

OPIS: 

Sredstva so namenjena za obratovanje in vzdrževanje zunanjih športnih 
objektov, ki so v lasti Občine Logatec. Občina Logatec skrbi za urejenost, varnost 
in funkcionalnost teh površin, saj predstavljajo pomembno infrastrukturo za 
športno in rekreativno dejavnost prebivalcev vseh starostnih skupin. Poleg 
vzdrževanja zunanjih športnih igrišč (npr. nogometna igrišča, večnamenska 
športna igrišča, košarkarska in odbojkarska igrišča) občina upravlja in vzdržuje 
tudi druge športne objekte in površine, za katere lokalna skupnost izkazuje javni 
interes in ki služijo širši javnosti. Sem sodijo tudi specifične športne površine, kot 
so smučarske skakalnice, urejene smučarsko-tekaške proge ter druga športna 
infrastruktura, ki omogoča izvedbo športnorekreativnih dejavnosti na prostem. 
Sredstva vključujejo tudi stroške najema zemljišč, kadar objekti niso v lasti 
občine, a se uporabljajo v javnem interesu (npr. najemnina Slovenskim 
železnicam za uporabo zemljišča, kjer je urejeno športno igrišče). Vzdrževanje 
te infrastrukture vključuje košnjo, pluženje in pripravo terenov, obnovo dotrajanih 
elementov, zagotavljanje varnostnih standardov ter redne preglede in popravila 
opreme. Namen sredstev je zagotoviti varno, dostopno in kvalitetno športno 
infrastrukturo, ki spodbuja športno udejstvovanje prebivalcev, prispeva k 
zdravemu življenjskemu slogu in omogoča organizacijo različnih športnih 
prireditev ter aktivnosti. Občina s tem podpira tako rekreativne kot tudi 
tekmovalne športne dejavnosti, ki imajo pomembno vlogo pri razvoju lokalne 
skupnosti, povezovanju društev ter spodbujanju aktivnega preživljanja prostega 
časa med občani.

30.000,00

18105 Ureditev športnega parka ŠRC Kovk Rovte

OPIS: 

V letu 2025 je bila izvedena ureditev glavnega igrišča – večnamenska športna 
ploščad. Namen investicije je izboljšati pogoje za športne in rekreativne 
dejavnosti z izgradnjo funkcionalnega objekta, ki bo služil kot garderobni proctor 
za športnike in obiskovalce, sanitarije ter prostor za shranjevanje opreme. Objekt 

180.351,40



bo opremljen z električno napeljavo, kar bo omogočilo uporabo tudi v večernih 
urah ter zagotavljalo osnovne pogoje za vzdrževanje higiene in udobja 
uporabnikov. S tem se bo doseglo povečanje privlačnosti športnega igrišča za 
organizacijo športnih dogodkov in rekreativnih aktivnosti.

18103 Ureditev športnega parka Sekirica

OPIS: 

Sredstva so bila namenjena prenovi nogometnega igrišča v Logatcu, s čimer je 
pridobljen sodoben in uporaben večfunkcijski zunanji športni objekt. Projekt je 
izveden v treh fazah, ki so zajemale rekonstrukcijo nogometnega igrišča, gradnjo 
krožne atletske proge, ureditev okolice, deviacijo dostopne poti in gradnjo 
novega servisnega objekta. Poleg tega je na lokaciji Sekirica predvidena ureditev 
igrišča za odbojko na mivki. Objekti in površine so skladni z veljavnim občinskim 
prostorskim načrtom (enota BL-60). Za zagotovitev dolgoročne funkcionalnosti 
objekta bo potrebno redno vzdrževanje vseh športnih površin, infrastrukture in 
servisnega objekta.

30.000,00

18145 Ureditev sprehajalne poti ob skakalnicah

OPIS:

Z nadaljevanjem dogovorov z lastniki zemljišč se bo nadaljeval postopek izvede 
ureditve sprehajalne poti pod Sekirico.

5.000,00

18160 Ureditev pokritega balinišča (ŽP in Zapolje)

OPIS: 

V industrijski coni Zapolje se nahaja območje v lasti Občine Logatec, nekdanjega 
Prostovoljnega gasilskega društva KLI Logatec, kjer se na delu gradbene parcele 
predvideva ureditev balinišča, ki bo nadkrito z jekleno strešno konstrukcijo. 
Obstoječi objekti in ureditve, kot so objekt, balinišče, nadstrešnica ter parkirišče, 
se ohranijo. Objekt bo priključen na komunalno infrastrukturo (vodovod, 
kanalizacija, elektrika in telekomunikacije). Na območju obeh parcel je 
predvidena ureditev novega balinišča z nad kritjem iz jeklene konstrukcije.

100.000,00

18150 Prenova nekdanjega kopališča Mareke

OPIS: 

Občina Logatec je lastnica zemljišč, na katerih je nekoč delovalo letno kopališče 
Mareke. Zaradi vedno večjih potreb po urejenih zelenih in prostočasnih površinah 
si občina prizadeva za prenovo tega območja. Cilj je vzpostaviti zeleno oazo, 
namenjeno športno-rekreativnim dejavnostim, kot so bazen, pumptrack, 
drsališče, tekaške poti in fitnes na prostem, ter prireditvenemu prostoru, ki bo 
oblikovan tako, da ne bo motil okoliških prebivalcev.

1.000,00



18151 Urejanje in popravilo kolesarskih in pešpoti v občini Logatec

OPIS:

Cilj te proračunske postavke je izboljšati varnost in povezanost kolesarskih poti 
v občini Logatec. Z urejanjem in popravili obstoječih kolesarskih in pešpoti želimo 
spodbuditi večjo uporabo kolesa kot trajnostnega in zdravega prevoznega 
sredstva.

1.000,00

18143 Postavitev Pumptrack steze v Logatcu

OPIS: 

Sredstva so namenjena vzdrževanju in rednemu servisiranju Pumptrack steze v 
Logatcu, z namenom zagotavljanja varnih in kakovostnih pogojev za rekreacijo, 
šport in prosti čas uporabnikov vseh starosti. Vzdrževanje vključuje sanacijo 
morebitnih poškodb, redno čiščenje ter 148 ohranjanje ustreznega stanja steze, 
da bo trajno služila lokalni skupnosti, predvsem mladim in družinam. Poleg tega 
sredstva omogočajo tudi prestavljanje oziroma premestitev Pumptrack steze 
med krajevne skupnosti znotraj občine, kar bo prispevalo k večji dostopnosti in 
enakomerni razporeditvi športne infrastrukture po celotnem območju občine 
Logatec. Ta ukrep bo omogočil, da bo steza dosegljiva širši populaciji 
uporabnikov in pripomogel k večji promociji aktivnega življenja. Proračunska 
sredstva pokrijejo manjše nadgradnje in izboljšave, ki povečujejo varnost in 
uporabniško izkušnjo steze. Za navedene dejavnosti  ima občina Logatec 
sklenjeno pogodbo s Športno zvezo Logatec.

7.000,00

IV. POGLED V PRIHODNOST IN INVESTICIJE V ŠPORTNO INFRASTRUKTURO  TER 
RAZVOJ PROGRAMOV 

V skladu s strateško usmeritvijo Občine Logatec v spodbujanje zdravega načina življenja in 
zagotavljanje kakovostne športne infrastrukture, ostaja vlaganje v posodobitev in razširitev 
športnih objektov ključnega pomena. 

Osnovna šola Tabor je v okviru evidentiranja potreb za izboljšanje pogojev izvajanja 
obveznega in prostovoljnega športnega programa izrazila željo po izgradnji nove telovadnice, 
ki bi ustrezala sodobnim pedagoškim standardom in kapacitetam ter s tem omogočila 
razbremenitev kulturne dvorane KS Tabor, v kateri sedaj poteka pouk športne vzgoje. Prav 
tako je izpostavila željo po ureditvi dodatnega zunanjega športnega igrišča za izvajanje 
športne dejavnosti učencev na prostem, saj se trenutno igrišče žal uporablja deloma tudi kot 
parkirišče. Z ureditvijo zunanje shrambe športne opreme za izvajanje športnih dejavnosti na 
prostem pa bi razbremenili športne pedagoge, ki opremo prenašajo ob vsaki uri športne vzgoje 
iz notranjih prostorov.  

Na Sekirici se načrtuje ureditev stopnic pri skakalnicah, ki bo izboljšala dostopnost športnih 
površin in varnost obiskovalcev. Prav tako se predvideva idejna zasnova letno-zimskega 
športnega parka, ki bo omogočala izvajanje športnih aktivnosti skozi vse leto. V Hotedršici se 



ureja večnamenski športni park na območju opuščenega peskokopa, velik približno 3400 m², 
ki vključuje asfaltirano igrišče za mali nogomet ali rokomet, progo za balinanje, igrišče za 
odbojko na mivki, otroško igrišče, zelenjavne gredice, prostor za piknike, parkirišča, stojala za 
kolesa in pomožni objekt za hrambo pripomočkov. Park je zasnovan kot odprt in varen prostor, 
ki omogoča prehajanje med aktivnostmi in zadrževanje več ljudi hkrati.

Na Martinj hribu je potrebno razmisliti o postavitvi športnega igrišča, ki bi dopolnjevalo lokalno 
ponudbo in spodbujalo rekreacijo v naravnem okolju. V KS Trate se načrtuje ureditev igrišča 
na Veharšah, ki vključuje postavitev nove ograje in ureditev otroškega igralnega prostora.

Pomembni projekti vključujejo tudi večnamensko športno dvorano v Rovtah in predvideno 
postavitev presostatične hale pri OŠ Tabor, ki bo omogočala organizacijo različnih športnih 
aktivnosti za učence in širšo skupnost. Logatec bo ob tem dobil tudi park urbanih športov ter 
center za športno-kinološke panoge, ki bo omogočal razvoj in vadbo specifičnih športnih 
dejavnosti. Občina ne pozablja niti na strelišče, ki bo namenjeno športnemu strelstvu in 
izobraževanju.

Za izgradnjo večnamenske športne dvorane ob obstoječi osnovni šoli Tabor POŠ Hotedršica 
in zgrajenem vrtcu bo potrebno dokupiti okoliška zemljišča in urediti parcelne meje. Dvorana 
bo postavljena ob šolskem asfaltiranem igrišču, kar poenostavlja gradnjo in zmanjšuje poseg 
v teren, hkrati pa omogoča kasnejšo širitev kapacitet šole ali dodatnih funkcij nad dvorano.

Občina Logatec bo v prihodnjem obdobju podrobno preučila navedene pobude in možnosti za 
njihovo fazno umestitev v proračunsko-investicijski načrt. Realizacija teh projektov bi 
pomembno prispevala k dvigu kakovosti športne vzgoje in k boljšim pogojem za delo lokalnih 
športnih društev.

V. MERILA POSAMEZNIH PROGRAMOV ŠPORTA

Občina Logatec sofinancira dejavnost športa na podlagi Odloka, Točkovnika za vrednotenje 
programov športa v občini Logatec ter sklepa Komisije za vrednotenje programov športa.

V okviru proračunskih sredstev Občine Logatec za sofinanciranje posameznih programov 
športa, lahko prijavitelji, ki izpolnjujejo pogoje po odloku, kandidirajo s programi na naslednjih 
področjih v skladu z zakonsko določenimi merili, vsebovanimi v Točkovniku, kot sledi:

1. Prostočasna športna vzgoja otrok in mladine

Prostočasna športna vzgoja otrok in mladine so športne dejavnosti, ki nadgrajujejo gibalne 
dejavnosti v predšolskem obdobju in šolsko športno vzgojo, ter obšolski športni programi, 
namenjeni vsem otrokom in mladini, ter športni programi otrok in mladine, ki niso del 
tekmovalnih sistemov panožnih športnih zvez in jih ponujajo vzgojno-izobraževalni zavodi, 
društva in drugi izvajalci športnih programov.



Merila:  

a)     cena športnega programa;

b)     kompetentnost strokovnih delavcev;

c)     število vadečih

                                                    

2. Športna vzgoja otrok in mladine s posebnimi potrebami
Športna vzgoja otrok in mladine s posebnimi potrebami je prilagojeno izvajanje gibalnih 
programov, ki jih izvajajo vzgojno-izobraževalni zavodi in društva.

Merila:  

a)     cena športnega programa;

b)     kompetentnost strokovnih delavcev;

c)     število vadečih

3. Športna vzgoja otrok in mladine, usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport
Športna vzgoja otrok in mladine, usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport, so športni 
programi, ki jih izvajajo športna društva ter NPŠZ in so namenjeni sistematični pripravi na 
tekmovanja in tekmovanjem.

Merila: 

a)     kompetentnost strokovnih delavcev;

b)     konkurenčnost športne panoge;

c)     nacionalni oziroma lokalni pomen športne panoge;

č)    število športnikov oziroma razširjenost športne panoge;

d)     uspešnost športne panoge

4. Šport invalidov
Šport invalidov so vse pojavne oblike športa, s katerim se ukvarjajo invalidi izven šolskega 
sistema.

Merila: 

a)     kompetentnost strokovnih delavcev;

b)     konkurenčnost športne panoge;



c)     nacionalni oziroma lokalni pomen športne panoge;

č)    število športnikov oziroma razširjenost športne panoge;

d)     uspešnost športne panoge

5. Kakovostni šport
Kakovostni šport so programi priprav in tekmovanj športnikov in športnih ekip v članskih 
starostnih kategorijah, ki ne izpolnjujejo pogojev za pridobitev statusa vrhunskega športnika, 
tekmujejo pa v tekmovalnih sistemih nacionalnih panožnih športnih zvez (v nadaljnjem 
besedilu: NPŠZ) do naslova državnega prvaka ter na mednarodnih tekmovanjih.

Merila: 

a)     kompetentnost strokovnih delavcev;

b)     konkurenčnost športne panoge;

c)     nacionalni oziroma lokalni pomen športne panoge;

č)    število športnikov oziroma razširjenost športne panoge;

d)     uspešnost športne panoge

6. Vrhunski šport
Vrhunski šport so programi priprav in tekmovanj vrhunskih športnikov, usmerjenih v 
doseganje vrhunskih športnih dosežkov na mednarodni ravni.

Merila: 

a)     kompetentnost strokovnih delavcev;

b)     konkurenčnost športne panoge;

c)     nacionalni oziroma lokalni pomen športne panoge;

č)    število športnikov oziroma razširjenost športne panoge;

d)     uspešnost športne panoge

7. Športna rekreacija
Športna rekreacija so različne pojavne oblike športne gibalne dejavnosti s ciljem ohranjanja 
zdravja, dobrega počutja in vitalnosti, druženja, tekmovanja oziroma zabave.

Merila:  



a)     cena športnega programa;

b)     kompetentnost strokovnih delavcev;

c)     število vadečih

8. Šport starejših
Šport starejših je športno-rekreativna gibalna dejavnost oseb, starejših od 65 let.

Merila:  

a)     cena športnega programa;

b)     kompetentnost strokovnih delavcev;

c)     število vadečih

9. Razvojne dejavnosti v športu na področju izobraževanja, usposabljanja in 
izpopolnjevanja

Strokovno izobražen delavec je tisti, ki ima izobrazbo, pridobljeno po javnoveljavnem 
višješolskem študijskem programu ali javnoveljavnem študijskem programu prve ali druge 
stopnje ustrezne smeri, oziroma izobrazbo, katere raven v skladu z zakonom ustreza 
izobrazbi, pridobljeni po javnoveljavnem študijskem programu prve ali druge stopnje, ki daje 
kompetence na področju športa v skladu z merili, ki jih določi minister.

Strokovno usposobljen delavec je tisti, ki je star najmanj 18 let, ima najmanj srednjo poklicno 
izobrazbo in strokovno usposobljenost prve ali druge stopnje za športno treniranje, športno 
rekreacijo, šport invalidov ali šport starejših po javnoveljavnih programih usposabljanja v 
skladu s tem zakonom.

Merilo: 

a)     deficitarnost

10. Razvojne dejavnosti na področju založništva
Založništvo v športu predstavlja izdajanje strokovne literature in/ali drugih periodičnih in  
občasnih športnih publikacij, ki so namenjene ozaveščanju in animaciji za aktivno vključevanje 
prebivalstva v športne dejavnosti.

Merila: 

a)     deficitarnost;

b)     reference



11. Organiziranost v športu
Delovanje društev in njihovih občinskih zvez na lokalni ravni zaradi ohranjanja osnovne 
organizacijske infrastrukture športa predstavlja javni interes, zato je pomemben segment LPŠ.

Merila na področju kakovostnega in vrhunskega športa: 

a)     konkurenčnost športne panoge;

b)     nacionalni oziroma lokalni pomen športne panoge;

c)     število športnikov oziroma razširjenost športne panoge;

č)    uspešnost športne panoge

12. Investicije v gradnjo, obnovo oziroma vzdrževanje športnih objektov in površin 
za šport v naravi

Iz letnega programa športa se sofinancira posodabljanje in investicijsko vzdrževanje 
obstoječih športnih objektov, redna vzdrževalna dela in obratovanje športnih objektov.

13. Športne prireditve
Športne prireditve so organizirana športna srečanja in tekmovanja.

Merila: 

a)     mednarodna oziroma lokalna odmevnost;

b)     množičnost;

c)     raven prireditve;

č)    ustreznost vsebine (pretežno športna)

VI. POSEBNE DOLOČBE 

Sredstva za sofinanciranje posameznih programov športa, ki so določena v Letnem programu 
športa v občini Logatec za leto 2026 skušajo v čim večji meri biti skladna z aktualnimi 
strokovnimi usmeritvami ter se v celoti razdelijo na podlagi izvedenega javnega razpisa ter 
vrednotenja prispelih programov preko spletne aplikacije, v skladu z merili in kriteriji, 
določenimi v odloku. Izvajalci po odloku morajo izvajati programe primarno v občini Logatec, 
pod enakimi pogoji, za občane občine Logatec oz. za športnike, ki so vključeni v te programe. 
Izvajalci javnih športnih programov morajo imeti definirane prostore za izvajanje teh 
programov. Če izvajalec uporablja javne športne objekte v lasti Občine Logatec je upravičen 
do financiranja uporabnine prostoru oz. plačuje ustrezno najemnino po veljavnem ceniku. Če 
prejema 100 % subvencijo najemnine mora izvajalec obvezno prikazovati, da v strošku 
programa ni zajetega stroška uporabnine športnega objekta. Če se izvajalec odloči, da ne bo 
uporabljal javne športne objekte v lasti Občine Logatec, mora to izrecno definirati v razpisu.



Opredeljena namenska sredstva se razdelijo in porabijo v celoti za planirane namene. Če 
sredstev tekom leta ni mogoče porabiti, ker niso izpolnjeni vsi pogoji za porabo, lahko Komisija 
za vrednotenje programov športa sprejme dodatno razdelitev skladno z odlokom in veljavnim 
Odlokom o proračunu Občine Logatec. 

Sprememba višine teh sredstev v Odloku o proračunu občine Logatec sočasno predstavlja 
tudi spremembo Letnega programa športa v občini Logatec za tekoče leto.

VII. VELJAVNOST IN UPORABA
Letni program športa v občini Logatec za leto 2026 začne veljati naslednji dan po objavi v 
uradnem glasilu Občine Logatec.

Številka: 671-52/2025-5

Datum: 13.11.2025

                                                                                                                                                                    

   

      Berto MENARD, l.r

      Župan Občine Logatec


	Poročilo o izvrševanju sklepov - 18. redna seja OS.docx

		2025-12-03T16:45:32+0100




